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Protokół Nr 12/2019 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 11 grudnia 2019 r. 
 
 
Na posiedzeniu Komisji obecni byli jej członkowie oraz zaproszeni goście 
(wg załączonej  listy   obecności). 
Obrady prowadził Przewodniczący Komisji - radny Henryk Fuchs, który powitał 
zebranych i stwierdził, że w posiedzeniu Komisji bierze udział liczba radnych 
stanowiąca quorum.  
 
Następnie przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej.  
4. Sprawy bieżące.  

 
Ad. 1 
Porządek posiedzenia został przyjęty bez uwag „jednogłośnie”- głosowało 5 radnych. 
 
Ad. 2 
Protokół Nr 11/2019 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 20 listopada 2019 roku 
został przyjęty jednogłośnie bez uwag – głosowało 5 radnych. 
 
Ad. 3 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do projektów uchwał zawartych w porządku 
obrad najbliższej sesji.  
 
Ad. 4 
Przewodniczący Komisji poinformował o przebiegu postępowania kontrolnego 
przeprowadzonego w Szkole Podstawowej w Bełku.  
Na podstawie kontroli dokumentów, oględzin szkoły oraz udzielonych przez Panią 
Dyrektor odpowiedzi na pytania, zespół kontrolny stwierdził, że dyrektor przestrzega 
obowiązującego prawa i kieruje się zasadami celowości, rzetelności i gospodarności. 
Komisja nie podjęła żadnych wniosków ani zaleceń.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że na sesji w styczniu byłoby dobrze 
przyjąć plan pracy i plan kontroli Komisji na kolejny rok. Członkowie Komisji 
zdecydowali, że w roku 2020 będą kontrolowali kluby sportowe, którym gmina 
udziela dotacji oraz Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. Z kontroli zostaną wyłączone 
kluby, które zostały skontrolowane przez Urząd. Kluby zostaną wybrane na zasadzie 
losowania.  
 
  
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokołowała: 
Sylwia Gruszkiewicz     Przewodniczący Komisji 

           Radny Henryk Fuchs 


